Référence :
BON POUR COMMANDE :
Signature et cachet :
Conditions de règlement :
1 084,50 €
3 253,50 €
@
Prix Unit. HT TOTAL  HT  €
3 900,00 3 900,00
-15,00% -585,00
   * Livré avec EGX 30A
290,00 OFFERT
300,00 300,00
TOTAL HT 3 615,00 €
TVA 20 % 723,00 €
TOTAL TTC 4 338,00 €
Tarif - Remise Supplément HT Total HT
34,00 - 10% 30,60
34,00 - 10% 30,60
34,00 - 10% 30,60
45,00 - 10% 40,50
6,00 - 10% 5,40
40,00 - 10% 36,00
250,00 - 10% 225,00
990,00 - 10% 891,00
50,00 - 10% 45,00
300,00
1ère Année : OFFERTE
490,00
Gratuit
980,00
630,00
s/devis
TOTAL HT
TVA 20 %
TOTAL TTC
Formation 1 jour  (durée 7 heures)  sur site client (France métropolitaine)
1 Micro-Ordinateur PC Portable - D.Dur 1000 Go - RAM 4 Go + Écran 17" (Lenovo Ideapad 330)
 + Windows10 - 64 bits - Webcam et son intégrés - 2 Ports USB - 1 prise réseau RJ45 + souris
 + Tous programmes installés - Prêt à l'emploi
NB  : Cette assistance n'est pas une formation et s'adresse aux opérateurs confirmés.
Aide aux fonctions du logiciel Dr Engrave et de pilo tage de machine à Graver EGX
sur rendez-vous téléphonique ou messagerie avec notre service technique, appel aux frais du client
(aide aux fonctions, recherche de polices, motifs, pilotage machine à graver,)
La propriété du matériel vendu ne sera transférée à l'acquéreur qu'après paiement intégral de celui-ci (loi N° 80335 du 12/05/1980)
Total des Options - Formation  =
S.a.r.l. BRAUMAT  au capital de 100 000 € - N° Siret : 390 331 072 00012 - N° Intracommunautaire : FR 13 390 331 072 - APE-NAF : 4669B
Tél : (33) 02 40 86 91 68 - Fax : (33) 02 40 85 90 72 - Courriel : contact@braumat.fr - Internet : www .braumat.com
Ce message et toutes les pièces jointes sont confid entiels et établis à l'intention exclusive de son o u ses destinataires.
Toute modification, édition, utilisation ou diffusi on non autorisée est interdite
1
P R O G R A M M E  -  L O G I C I E L  de  G R A V U R E  ( XP - VISTA - 7 - 8 -10)
Validité  :                       -    Délai  :  DISPONIBLE 1 à 3 semaines
IMPORTANT : pour assurer un bon fonctionnement de la Gravure, il est recommandé de se munir d'un aspirateur (non fourni avec la machine) afin
d'évacuer les copeaux et ainsi d'éviter les rayures sur les plaques. A cet effet les EGX-30A et EGX-350 sont livrées avec un dispositif d'aspiration (embout
T Y P O T H E Q U E    EXCLUSIVE    B R A U M A T
1
 + écritures "Spéciales Funéraire"  sur CD-ROM et clef usb + Catalogues Polices et Motifs.
Z.A Le Clair de Lune - 44360 SAINT ETIENNE DE MONTL UC (NANTES) - France
CONTRAT  ANNUEL  d'ASSISTANCE  TECHNIQUE
 + Gabarits et équerre de positionnement, fichiers des inters, étiquettes d'urne, plaques cercueil…
Enlèvement et Mise en mains chez  BRAUMAT  44 Nantes
B R A U M A T  sarl
Livraison : Franco (France métropolitaine)
Demie-Journée LIVRAISON - INSTALLATION - MISE EN MAINS sur site CLIENT (France métropolitaine)
ASSISTANCE  TECHNIQUE  ANNUELLE  MACHINE A GRAVER  EGX-20 - EGX-30 A
Mmat A4 : Feuille tapis auto adhérent MULTIMAT - 300 x 200 mm pour EGX 30A
B R A U M A T BON DE COMMANDE DU ………………………………….... 2019
Société : FUNECAP Le         /         / 2019
190306-903057-75-FUNECAP-EGX30-BONdeCDE
Activité :
Nom du responsable :
Service :
Adresse :
C.P.  : Ville :
Pays : N° Siret :
Tél    : N° TVA :
Fax   : Portable :
E-mail : A confirmer : modalités de règlement Funecap région
M A C H I N E   à   G R A V E R   à   F R A I S E    E G X  30A
1 Porte-outil, 1 feuille adhésive p/ fixer les plaques à graver, 1 mode d'emploi en Français, 1 tournevis hexagonal, 1 fraise carbure
EGX-30A  livrée avec 1 adaptateur aspirateur, 1 adaptateur p/ fraise diamant, 1 câble USB de liaison au PC, 1 équerre de positionnement
Banque : CREDIT AGRICOLE ATLANTIQUE VENDÉE - ENTREP . NANTES NORD - BIC : AGRIFRPP847 - IBAN : FR76 147 0 6000 6423 1472 3200 075
L I V R A I S O N   -   F O R M A T I O N   -   D E P L  A C E M E N T
1
Diamètre de fraise : 3.175 mm - Poids : 13,2 kg - Dimensions : 513 x 491 x H 217 mm
EGX-30A - Moteur CC 15 Watts  - vitesse de rotation de fraise de 5 000 à 10 000 t/mn
REMISE COMMERCIALE FUNECAP
Programme Dr Engrave permettant les mises en page des inscriptions et des motifs
Typothèque Funéraire exclusive BRAUMAT  de motifs,décors,croix, format Dr Engrav
Les créations graphiques BRAUMAT sont protégées par les articles L112-1, L113-2, L113-5 du code de la
propriété intellectuelle. Toutes copies serviles ou contrefaçons sont passibles de sanctions pénales.
Formation 1 jour (durée 7 heures) chez  BRAUMAT 44 Nantes
Frais de déplacement et d'hébergement du technicien :
Fraise carbure - diam : 3,17 x 120 mm (troncature : 0,2 mm pour gravures contournées)
Fraise carbure - diam : 3,17 x 120 mm (troncature : 0,5 mm pour gravures en 1 passage)
Gravure des Inters - Plaques de cercueil - Etiquettes  d'Urnes - Accueil salons funéraires…
Gravure des Plaques Professionnelles - de Porte - Etiqu ettes de boite aux lettres - pour armoire électriqu e
Graphiques vectoriels de qualité pour personnaliser votre création
Garantie machines EGX 30A : 2 ans pièces et main d'œu vre  retour atelier (hors port et pièces d'usure: fraises, tête, nez, tapis...)
Livrée avec CD de pilotes pour Windows -32/64b avec Logiciel de Gravure Dr Engrave, 1 cordon d'alimentation 220v mono
M A C H I N E   A   G R A V E R   EGX-30A   -   Por t USB
Surface utile de gravure : 305 x 205 mm x 5 mm (Z)   -  Plateau de Gravure : 320 x 220 mm
Qté D E S I G N A T I O N
Groupe Extracteur-Filtreur de poussières de gravure DUST PRO 50 pour EGX-30A
I N F O R M A T I Q U E    I N T É G R É E
Fraise carbure - diam : 3,17 x 120 mm (troncature : 1 mm pour gravure en 1 passage)
AS-10 : Feuille tapis auto adhérent standard - 210 x 140 mm (Pour fixation des pièces sans bridage)
Pochette échantillons de plaques de cercueil, inters, étiquettes d'urnes…Prêts à graver
O P T I O N S   -   F O U R N I T U R E S
Acompte 25 % à joindre à la commande =
Solde : Comptant à la livraison =
DRN-20 : Nez suiveur-palpeur réglable de rechange ( permet de gérer la profondeur de gravure)
Aspirateur  sans sac à poussières de gravure - 2100 W / 30 Kpa + accessoires p/EGX-30A